PAGE

ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	6 июля 2021 год
	№
	11/45-5

г. Шенкурск
О выборах депутатов муниципального Совета депутатов муниципального образования «Верхоледское» пятого созыва 19 сентября 2021 года
На основании Ходатайства муниципального Совета депутатов муниципального образования «Верхоледское» четвертого созыва от 29 июня 2021 года и в соответствии с пунктом 2 статьи 6 областного закона от 08.11.2006г. № 268-13-ФЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»  Шенкурская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить на 19 сентября 2021 года выборы депутатов муниципального Совета депутатов муниципального образования «Верхоледское» пятого созыва.
2. Опубликовать настоящее постановление Шенкурской районной газете «Важский край».

3. Разместить настоящее постановление на странице Шенкурской территориальной избирательной комиссии в разделе постановления на официальном сайте администрации муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» в сети Интернет.
Председатель комиссии

В.А. Птицын

И.о секретаря комиссии

В.Н. Исупова